Of. nº 514/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 18 de maio de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de maio, solicita a Vossa Excelência que determine a Secretaria competente, a limpeza do passeio público na Rua São Francisco, ao lado do número 215 e em frente ao número 555, Bairro Vila Olímpica. Fotos em anexo.

Segundo o Vereador, o local está intransitável, obrigando os pedestres a caminhar na via, disputando espaço com os veículos.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.